

DZIELNICA IV PRĄDNIK BIAŁY			
1	Budowa pięciu miejsc parkingowych, w tym dwóch miejsc dla niepełnosprawnych	Wykonanie pięciu miejsc parkingowych, w tym dwóch miejsc dla niepełnosprawnych na terenie obok bloku przy ul. Kluczborskiej 5 oraz Krowoderskich Zuchów 15, 17.	55.000
2	Siłownia na wolnym powietrzu obok Dworku Białoprądnickiego w parku Kościuszki	Siłownia zewnętrzna (narzędzia do ćwiczeń) na świeżym powietrzu.	45.000
3	Fit Park pod chmurką	Utworzenie w parku Krowoderskim siłowni pod gołym niebem, czyli miejsca z zestawem urządzeń sportowych przeznaczonych do wykonywania ćwiczeń fizycznych na różne partie mięśni i mających korzystny wpływ na funkcjonowanie i ogólny stan organizmu oraz poprawiających koordynację ruchową.	100.000
4	Siłownia na otwartym powietrzu w parku S. Wyspiańskiego	Urządzenie ogólnodostępnej siłowni na wolnym powietrzu w parku S. Wyspiańskiego (rejon ulic Makowskiego i Łokietka) ma na celu uzupełnienie istniejącej infrastruktury rekreacyjnej o elementy, z których będą mogły korzystać starsze dzieci, młodzież i dorośli.	100.000
5	Remont chodnika przy ul. Krowoderskich Zuchów	Remont chodnika przy ul. Krowoderskich Zuchów – od kapliczki przy ul. Kluczborskiej do skrzyżowania z ul. Wybickiego (odcinek po stronie urzędu skarbowego).	100.000
6	Zatoka postojowa przy ul. Czerwieńskiego 1 dla autobusów przewożących uczniów oraz samochodów odwożących dzieci do szkoły	Wybudowanie zatoki postojowej dla autobusów przewożących uczniów oraz samochodów odwożących dzieci do szkoły.	99.000
7	Stworzenie siłowni zewnętrznej wzdłuż ciągu spacerowego wzdłuż dawnej Młynówki Dominikańskiej	Rewitalizacji pasa zieleni obok asfaltowego traktu pieszego, biegnącego od ul. Bursztynowej (obok młyna „Bularnia”), dalej przecinającego ul. Turystyczną, ul. Grażyny i biegnącego do ul. Jabłonnej poprzez stworzenie na jego terenie siłowni zewnętrznej.	100.000
8	Plac zabaw dla dzieci	Rewitalizacja placu zabaw dla dzieci z osiedla i przedszkola. Plac jest usytuowany między blokami przy ul. Gdyńskiej i Chełmońskiego.	98.000
9	„Zrób sobie skwer”. Projekt rewitalizacji skweru przy ul. Siewnej wraz z uzupełnieniem infrastruktury	Rewitalizacja terenu zielonego przy stacji Statoil 123, w obrębie którego znajdują się pozostałości infrastruktury sportowo-rekreacyjnej (drabinki, piaskownica, karuzela, ławki).	50.126
10	Pakiet „Angielski i Bezpieczeństwo” – inicjatywa "Angielski Bezpłatnie 5 Razy w Tygodniu dla Krakowskich Uczniów" oraz „Bezpieczne Przeprowadzanie Dzieci przez Jezdnię" i „Monitoring dla Szkół i Przedszkoli w Dzielnicy IV"	Zapewnienie nauczania angielskiego 5 razy w tygodniu dla uczniów oraz budowa lub rozbudowa monitoringu wizyjnego w placówkach oświatowych.	99.600
11	Nowocześnie i bezpiecznie – modernizacja placu zabaw oraz terenu u styku ul. Bobrzeckiej i Zdrowej	Gruntowna modernizacja istniejącego placu zabaw poprzez: wykonanie chodnika, ciągu pieszego wzdłuż placu; ułożenie nawierzchni w postaci płyt gumowych; ustawienie ławek, a także montaż betonowego stołu do gry w piłkarzyki i tenisa stołowego oraz wymianę zniszczonych słupów do siatkówki na przyległym boisku.	99.317,88
12	Projekt dodatkowy nr 4 do pakietu „Angielski i Bezpieczeństwo” – zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) na kwotę 25 zł	Zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) dla SP nr 21. Projekt wycofano przez Wnioskodawcę	25
13	Projekt dodatkowy nr 3 do pakietu „Angielski i Bezpieczeństwo” – zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) na kwotę 75 zł	Zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) dla SP nr 21. Projekt wycofano przez Wnioskodawcę	75
14	Ogród rekreacyjny	Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu opuszczonych ogródków działkowych przy ul. Siemaszki 25a i 27 dla celów rekreacyjnych.	100.000

15	Skwer przy ul. Siemaszki	Przekształcenie pasa zieleni znajdującego się przy ul. Siemaszki 31 w skwer.	44.000
16	Rewitalizacja ul. Jarzynowej	Rewitalizacja ul. Jarzynowej poprzez położenie nowej nawierzchni na jezdni o długości ok. 60 m oraz położenie nowej nawierzchni chodnika wzdłuż jezdni przy ul. Jarzynowej.	100.000
17	Nie ma gdzie stać – utworzenie miejsc postojowych	Utworzenie miejsc postojowych na całej długości ulicy od strony boisk, pomiędzy ul. Jaremy, ul. Lentza i ul. Weissa, przy chodniku, głównie tam gdzie jest nierówne podłoże, dziury, gdzie w chwili obecnej mieszkańcy próbują parkować swoje auta.	76.600
18	Mali ratownicy	Szkolenie z zakresu pierwszej pomocy, obsługi AED wraz z zakupem sprzętu do nauki pierwszej pomocy dla Szkoły Ratownictwa Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego.	11.600
19	Projekt dodatkowy nr 2 do pakietu „Angielski i Bezpieczeństwo” – zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) na kwotę 100 zł	Zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) dla SP nr 21. Projekt wycofano przez Wnioskodawcę	100
20	Budowa progów zwalniających	Zainstalowanie elementów uspakajających ruch na ul. Ojcowskiej oraz Chełmońskiego.	16.000
21	Wymiana wyposażenia i doposażenie placu zabaw przy ul. Nawojowskiej	Wymiana wyposażenia placu zabaw i zaopatrzenie go w nowe obiekty do zabawy dla dzieci.	67.600
22	Remont chodnika przy ul. Wyki	Remont chodnika przy ul. Wyki, na odcinku od ul. Nad Sudołem do ul. Pachosńskiego.	100.000
23	Remont chodnika – ul. Szopkarzy	Kompleksowy remont chodnika na odcinku ok. 100 m.	70.000
24	Remont, wyrównanie i utwardzenie przejścia między garażami a blokami przy ul. Nad Sudołem 10	Naprawa terenu, który jest bardzo zniszczony i wymaga remontu.	15.000
25	Zajęcia warsztatowe uwrażliwiające dzieci i młodzież szkolną na problemy osób niepełnosprawnych	Pokazanie dzieciom i młodzieży z jakimi problemami borykają się osoby z różnymi niepełnosprawnościami, z jakiej pomocy mogą korzystać oraz w jaki sposób można im pomagać.	2.150
26	Wykonanie oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Maciejkowej i Azaliowej	Zainstalowanie oświetlenia na słupach ulicznych.	82.000
27	Oświetlenie	Chodnik wzdłuż bloku przy ul. Zdrowa 13 jest niedoświetlony. Istniejące lampy uliczne nie oświetlają chodnika, gdyż są osłonięte koronami drzew.	23.500
28	Montaż stacji rowerowej przy ul. Makowskiego	Montaż stacji rowerowej KMK Bike – sieci wypożyczalni rowerów miejskich.	50.000
29	Projekt dodatkowy nr 1 do pakietu „Angielski i Bezpieczeństwo” – zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) na kwotę 200 zł	Zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) dla SP nr 21. Projekt wycofano przez Wnioskodawcę	200
30	Integracyjny plac zabaw "Bawmy się razem"	Utworzenie od podstaw integracyjnego placu zabaw przy ul. Siewnej, na którym znajdą się urządzenia służące zabawie dzieci, także poruszających się na wózkach inwalidzkich oraz urządzeń zewnętrznej siłowni dla dorosłych (opiekunów dzieci, seniorów, mieszkańców Dzielnicy).	80.075
31	Stacjonarne alkomaty dla mieszkańców	Zamontowanie w wybranych miejscach Dzielnicy IV certyfikowanych alkomatów stacjonarnych dostępnych dla każdego.	45.500
32	Remont chodnika przy ul. Generała Augusta Fieldorfa Niła w Krakowie	Remont chodnika przy ul. Gen. Augusta Fieldorfa Niła w Krakowie, na odcinku od ul. Prądnickiej do pierwszej bramy wjazdowej do Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II.	100.000
33	Remont fragmentu ul. Ojcowskiej w Krakowie	Wymiana nakładki asfaltowej na odcinku od budynku nr 84 do posesji nr 100 przy ul. Ojcowskiej.	100.000

34	Zarurowanie rowu przy ul. Maciejkowej i Azaliowej	Wykonanie barierki ochronnej zabezpieczającej przed wypadnięciem z drogi do rowu ciek wodnego.	80.000
35	Stacje rowerowe	Montaż dwóch stacji rowerowych KMK Bike – miejskiej sieci wypożyczalni rowerowych – w pobliżu ul. Prądnickiej 69 (obok apteki) oraz ul. Solskiego 1.	100 000
36	Budowa utwardzonego dojścia wzdłuż parkingu na terenie Szkoły Podstawowej nr 107	Budowa utwardzonego dojścia wzdłuż parkingu na terenie SP nr 107, dla dzieci idących od strony południowo-zachodniej, od ul. Zdrowej.	34.054
37	Modernizacja obiektu sportowo-rekreacyjnego LKS Tonianka	Wykonanie ogrodzenia obiektu, opracowanie i przygotowanie projektu zagospodarowania terenu.	100.000
38	Remont chodnika ul. Pigoń	Remont chodnika (ok. 50 m) na odcinku od wejścia do przedszkola do wjazdu do szkoły oraz przed pocztą.	70.000